● ایسنا: یک وبگاه تحلیلی آمریکایی گزارش داد که انتشار اسناد طبقه‌بندی‌شده دخالت سازمان سیا در کودتای ۲۸ مرداد در ایران باوجود تمایل زیاد تاریخ‌نویسان برای دسترسی به آن، به تعمیق افتاد. به گزارش وبگاه فدراسیون دانشمندان آمریکایی، یک سند دولتی طبقه‌بندی‌شده در آمریکا که در آن تاریخ وقوع کودتای ۱۹۵۳ (۲۸ مرداد ۱۳۳۲) در ایران ذکر شده و مشخص می‌کند که کارکنان آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) در آن دست داشته‌اند چندین دهه است که به‌شدت مورد توجه تاریخ‌نگاران و افراد دیگر است. کمیته مشورتی-تاریخی وزارت امور خارجه آمریکا تصریح کرد که این کمیته سال گذشته تلاش کرده بود برای انتشار این اسناد با وزیر امور خارجه پیشین دیدار کند.